A Câmara de Vereadores aprovou e eu GILMAR PAIXÃO – Prefeito, sanciono a 
seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a repassar a empresa LATICÍNIOS 
BELA VISTA LTDA (Piracanjuba), CNPJ nº 02.089.969/0001-06 os benefícios abaixo 
descrito, os quais não poderão superar o teto máximo de R$ 3.590.000,00 (três milhões 
quinhentos e noventa mil reais); 

a). Transferir por doação, por interesse social, a área de 3.000m2, referente ao Lote 
Rural nº 38 do Bloco “A” da Fazenda São Jorge D´Oeste, conforme Matrícula nº 25.195 do 
Registro Geral de Imóveis da Comarca de Dois Vizinhos PR; 

b).